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TARIFFA N.40/1/ABRUZZO 
 
La presente tariffa è valida per la determinazione dei prezzi di abbonamento nell’area regionale 
dell’Abruzzo. 

TARIFFA N. 40/1/A 
ABBONAMENTO 6 GIORNI 

 TARIFFA N. 40/1/B 
ABBONAMENTO MENSILE 

 TARIFFA N. 40/1/C 
ABBONAMENTO ANNUALE 

SCAGL. KM 
PREZZI  

SCAGL. KM 
PREZZI  

SCAGL. KM 
PREZZI 

1^ CL. 2^ CL.  1^ CL. 2^ CL.  1^ CL. 2^ CL. 

1 - 10 12,40 9,80  1 - 10 50,00 36,50  1 - 10 424,70 300,40 

11 - 20 18,60 14,50  11 - 20 72,30 52,80  11 - 20 614,70 430,50 

21 - 30 27,90 22,00  21 - 30 96,60 74,10  21 - 30 822,40 604,40 

31 - 40 33,70 26,50  31 - 40 120,20 90,50  31 - 40 1021,80 745,10 

41 - 50 39,90 31,50  41 - 50 134,90 101,60  41 - 50 1148,10 836,50 

51 - 60 45,60 36,00  51 - 60 145,80 108,00  51 - 60 1240,00 899,50 

61 - 70 46,60 36,60  61 - 70 154,70 109,20  61 - 70 1315,50 917,90 

71 - 80 51,00 40,10  71 - 80 163,10 113,50  71 - 80 1386,30 965,80 

81 - 90 57,30 45,10  81 - 90 171,70 120,00  81 - 90 1460,70 1020,30 

91 - 100 63,30 49,80  91 - 100 180,10 123,70  91 - 100 1531,30 1044,70 

101 - 110 68,50 53,90  101 - 110 185,30 125,80  101 - 110 1576,20 1064,00 

111 - 120 74,10 58,50  111 - 120 190,10 126,80  111 - 120 1616,30 1070,30 

121 - 130 80,40 63,30  121 - 130 195,50 130,20  121 - 130 1662,20 1108,30 

131 - 140 87,60 69,00  131 - 140 201,60 134,40  131 - 140 1714,40 1143,80 

141 - 150 92,80 73,10  141 - 150 204,10 136,10  141 - 150 1734,80 1156,80 

151 - 160 98,30 77,40  151 - 160 211,40 141,00  151 - 160 1797,10 1198,30 

161 - 170 106,30 83,70  161 - 170 219,00 146,10  161 - 170 1863,10 1242,50 

171 - 180 111,70 87,90  171 - 180 223,70 148,70  171 - 180 1901,90 1264,90 

181 - 190 118,20 93,10  181 - 190 227,40 151,70  181 - 190 1933,80 1289,00 

191 - 200 123,60 97,30  191 - 200 234,20 155,90  191 - 200 1991,60 1325,50 

201 - 220 135,70 107,00  201 - 220 239,90 159,70  201 - 220 2040,00 1370,40 

221 - 240 149,10 117,40  221 - 240 251,60 167,40  221 - 240 2139,10 1423,20 

241 - 260 161,20 127,10  241 - 260 264,10 175,70  241 - 260 2245,30 1493,80 

261 - 280 173,70 136,80  261 - 280 276,30 184,00  261 - 280 2349,10 1564,40 

281 - 300 187,30 147,40  281 - 300 286,10 192,20  281 - 300 2455,30 1633,70 

301 - 320 200,50 158,00  301 - 320 299,30 201,10  301 - 320 2568,50 1708,80 

321 - 340 213,70 168,60  321 - 340 312,50 209,90  321 - 340 2681,70 1783,80 

341 - 360 226,90 179,10  341 - 360 325,70 218,80  341 - 360 2794,90 1859,00 

361 - 380 240,10 189,70  361 - 380 338,90 227,70  361 - 380 2908,00 1934,10 

381 - 400 253,30 200,30  381 - 400 352,10 236,50  381 - 400 3021,10 2009,10 

401 - 420 266,50 210,90  401 - 420 365,30 245,30  401 - 420 3134,30 2084,20 

421 - 440 279,70 221,40  421 - 440 378,70 254,20  421 - 440 3247,50 2159,40 

441 - 460 292,90 232,00  441 - 460 391,90 263,10  441 - 460 3360,70 2234,40 

461 - 480 306,10 242,60  461 - 480 405,10 272,00  461 - 480 3473,80 2309,50 

481 - 500 319,40 253,20  481 - 500 418,30 280,70  481 - 500 3586,90 2384,60 

       501 - 520 431,50 289,60  501 - 520 3700,20 2459,70 

       521 - 540 444,70 298,50  521 - 540 3813,30 2534,80 

       541 - 560 457,90 307,40  541 - 560 3926,50 2609,90 

       561 - 580 471,10 316,20  561 - 580 4039,60 2684,90 

       581 - 600 484,30 325,10  581 - 600 4152,80 2760,10 

       601 - 620 497,50 334,00  601 - 620 4266,00 2835,20 

       621 - 640 510,90 342,90  621 - 640 4379,10 2910,20 

       641 - 660 524,10 351,60  641 - 660 4492,30 2985,30 

       661 - 680 537,30 360,50  661 - 680 4605,40 3060,50 

       681 - 700 550,50 369,40  681 - 700 4718,70 3135,50 
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TARIFFA N.40/1/D   TARIFFA N.40/1/E 

ABBONAMENTO 
MENSILE 

AGEVOLATO 
  

ABBONAMENTO 
ANNUALE 

AGEVOLATO 

(ZONE INTERNE 
DGR 290/2015) 

(ZONE INTERNE 

  DGR 290/2015) 

SCAGL. 
KM 

PREZZI   SCAGL. 
KM 

PREZZI 

2^ CL.   2^ CL. 

1-10 33,30   1-10 274,20 

11-20 48,30   11-20 393,10 

21 - 30 67,70   21 - 30 551,80 

31 - 40 82,50   31 - 40 680,40 

41 - 50 92,80   41 - 50 763,80 

51 - 60 99,60   51 - 60 821,20 

61 - 70 103,20   61 - 70 876,20 

71 - 80 108,40   71 - 80 922,00 

81 - 90 114,70   81 - 90 972,60 

91 - 100 120,20   91 - 100 1015,60 

101 - 110 123,60   101 - 110 1044,70 

111 - 120 126,80   111 - 120 1070,30 

121 - 130 130,20   121 - 130 1108,30 

131 - 140 134,40   131 - 140 1143,80 

141 - 150 136,10   141 - 150 1156,80 

151 - 160 141,00   151 - 160 1198,30 

161 - 170 146,10   161 - 170 1242,50 

171 - 180 148,70   171 - 180 1264,90 

181 - 190 151,70   181 - 190 1289,00 

191 - 200 155,90   191 - 200 1325,50 

201 - 220 159,70   201 - 220 1370,40 

221 - 240 167,40   221 - 240 1423,20 

241 - 260 175,70   241 - 260 1493,80 

261 - 280 184,00   261 - 280 1564,40 

281 - 300 192,20   281 - 300 1633,70 

301 - 320 201,10   301 - 320 1708,80 

321 - 340 209,90   321 - 340 1783,80 

341 - 360 218,80   341 - 360 1859,00 

361 - 380 227,70   361 - 380 1934,10 

381 - 400 236,50   381 - 400 2009,10 

401 - 420 245,30   401 - 420 2084,20 

421 - 440 254,20   421 - 440 2159,40 

441 - 460 263,10   441 - 460 2234,40 

461 - 480 272,00   461 - 480 2309,50 

481 - 500 280,70   481 - 500 2384,60 
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CONDIZIONI PER I VIAGGI CON ABBONAMENTO  

 

La presente tariffa è valida per gli abbonamenti su treni Regionali all’interno dell’Abruzzo. 

Le stazioni da considerare come confini tariffari dell’area regionale dell’Abruzzo sono riportate 

nell’Allegato n. 13 delle C.G.T. 

 

§ 1.- Itinerari e Prezzi  

Si applica quanto disposto al punto 2 della Parte III - Trasporto Regionale delle Condizioni Generali di 

Trasporto. 

Ai viaggi di abbonamento si applicano i prezzi della tariffa n.40/1/A-B-C; le eventuali riduzioni per 

agevolazioni, a cui il viaggiatore abbia titolo, sono determinate applicando la percentuale di riduzione 

spettante alla tariffa 40 di competenza, con arrotondamento matematico ai dieci centesimi. 

Tipologie di abbonamenti: 

• Abbonamento “sei giorni": per l’abbonamento “sei giorni” si applicano i prezzi della tariffa 

n.40/1/A; 

• Abbonamento mensile: per l’abbonamento mensile si applicano i prezzi della tariffa n.40/1/B; 

• Abbonamento annuale: per l’abbonamento annuale si applicano i prezzi della tariffa n.40/1/C. 

 

ABBONAMENTO “SEI GIORNI” 

Consente di viaggiare illimitatamente tra una determinata origine e destinazione ed è valido dal lunedì al 

sabato (festivi compresi), sei giorni consecutivi fino alle ore 23:59 del sesto giorno. 

L’abbonamento è nominativo, incedibile, non richiede la convalida ed inoltre non è né rimborsabile e 

né sostituibile. 

 

In corso di viaggio l’abbonato deve essere munito di un valido documento di riconoscimento.  

 

Utilizzo di titoli emessi da Trenitalia sui treni regionali della società TUA Spa 

I possessori di titoli di viaggio a tariffa regionale rilasciati da Trenitalia debitamente convalidati, sono 

ammessi a bordo dei treni regionali effettuati dalla società TUA Spa sulle relazioni ferroviarie Termoli – 

Pescara, San Vito L. – Pescara, Pescara – Giulianova – Teramo, Pescara – San Benedetto, Pescara – 

Sulmona, Sulmona – L’Aquila e località intermedie. 

È escluso l’utilizzo dei titoli acquistati sui canali di vendita online, App e Mobile. 

Per la tratta San Vito L. – Lanciano valgono esclusivamente i titoli di viaggio emessi da TUA. 

 

§ 2.- Riduzioni 

Non è applicabile nessuna riduzione alle tariffe di abbonamento come indicato al punto 5 della Parte 

III - Trasporto Regionale delle Condizioni Generali di Trasporto. 

 

 

§3.- Canali di vendita, utilizzo, convalida e validità del biglietto 
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Si applica quanto disposto ai punti 3 e 4 della Parte III - Trasporto Regionale delle Condizioni Generali 

di Trasporto. 

Per l’ammissione ai treni categoria non Regionale si applica quanto disposto al punto 14 della Parte III - 

Trasporto Regionale delle Condizioni Generali di Trasporto. 

 

§4.- Modifiche del contratto di trasporto 

Si applica quanto previsto al punto 6 della Parte III - Trasporto Regionale delle Condizioni Generali di 

Trasporto. 

 

§5.- Irregolarità ed abusi 

Al viaggiatore titolare di regolare abbonamento, che non sia in grado di esibirlo a bordo al Personale di 

Accompagnamento, è applicata una sanzione di €5,00 se entro i sette giorni successivi alla notifica del 

verbale presenta il titolo di viaggio presso una biglietteria Trenitalia, purché lo stesso non risulti 

acquistato successivamente all’accertamento dell’infrazione. 

In caso di mancata esibizione dell’abbonamento, entro i sette giorni successivi alla notifica, il viaggiatore 

viene considerato sprovvisto di titolo di viaggio ed è regolarizzato secondo quanto previsto dal punto 7 

della Parte III - Trasporto Regionale delle Condizioni Generali di Trasporto. L’abbonato privo di 

documento di identificazione, o che esibisca un abbonamento privo delle indicazioni richieste, viene 

regolarizzato come sprovvisto di biglietto. 

Le irregolarità di viaggio sono trattate e sanzionate a bordo secondo le norme in vigore nella località in 

cui sono rilevate. 

Per quanto non espressamente previsto si applica quanto disposto al punto 7 della Parte III –Trasporto 

Regionale delle Condizioni Generali di Trasporto. 

 

§6.- Rimborsi 

Si applica quanto previsto al punto 8 della Parte III - Trasporto Regionale delle Condizioni Generali di 

Trasporto. 

 

§7.- Bagagli e piccoli animali 

Per il trasporto dei bagagli e di piccoli animali si applica quanto disposto al punto 9 della Parte III - 

Trasporto Regionale delle Condizioni Generali di Trasporto. 

 

§8.- Trasporto bici 

Per il trasporto della bici si applicano le medesime condizioni previste al punto 8 della tariffa n. 

39/1/Abruzzo. 

 

§9.- Abbonamenti agevolati 

ABBONAMENTI AGEVOLATI PER RESIDENTI (Zone Interne Abruzzo DGR n.290/15) 

Hanno diritto all’acquisto di un abbonamento mensile o annuale scontato di 2°classe tutti i residenti nei 

Comuni appartenenti alle Aree Interne della Regione Abruzzo (DGR n.290/2015). L’elenco dei 

Comuni è consultabile sul sito Trenitalia.com - sezione Trasporto Regionale - sezione Abruzzo. 
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Per gli abbonamenti agevolati mensili si applicano le tariffe n.40/1/D. 

Per gli abbonamenti agevolati annuali si applicano le tariffe n.40/1/E. 

Tali abbonamenti sono rilasciati per percorsi con origine o destino in uno dei Comuni sopra indicati, 

sono acquistabili previa presentazione del documento di riconoscimento e certificato di residenza, 

presso le Biglietterie Regionali di Trenitalia nell’ambito della Regione Abruzzo. 

 
 
 
 
§10.- Norme particolari 

I passeggeri in possesso di abbonamento, nel cui itinerario sia compresa origine o destinazione 

Sulmona, possono utilizzare il medesimo abbonamento anche per la fermata Sulmona Santa Rufina.  

Per quanto non espressamente previsto si applicano le norme della Parte I e della Parte III - Trasporto 

Regionale delle Condizioni Generali di Trasporto. 


